PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES / SP
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS N º 01/2013

1

EDITAL DE INCLUSÃO NO ANEXO II -
 CONTEÚDO PROGRAMÁTICO E SUGESTÃO BIBLIOGRÁFICA

A Comissão de Concurso especialmente nomeada Portaria nº 062/2013, datada de 22 de Fevereiro de 2013,
no uso de suas atribuições legais, DETERMINA a inclusão das PUBLICAÇÕES INSTITUCIONAIS no
ANEXO II – CONTEÚDO PROGRAMÁTICO E / OU BIBLIOGRÁFICO, somente para o CARGO: 3.07 –
PROFESSOR ADJUNTO DE ARTES, a saber:

PUBLICAÇÕES INSTITUCIONAIS – 15 QUESTÕES
BRASIL – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA - Parâmetro Curricular Nacional: 1ª a 4ª séries do Ensino
Fundamental – volume 01 – Introdução aos Parâmetros e Volume 06 – Artes.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica o presente termo.

BOM JESUS DOS PERDÕES/ SP, 26 DE MARÇO DE 2013.

A Comissão